lMpepcenatens Xxopu

CekpeTtapb Xtopu

YTBepxpaatro
HayanbHUK YnpasieHns obpasoBaHunem
agMUHUCTPaLMM MYHUUMNANbHOIO palioHa

MPOTOKOIJI

3acefjaHns XpPM MyHULMUNANbLHOro 3Tana BCEPOCCUNCKON ONMMNNAAbl WKONbHUKOB MO 06uWeo6pa3oBaTe/ibHbIM NpegMeTam
npeaMeT PYCCKUI A3bIK
[ata npoBegeHuns: «02» pgekabps 2019 r.

YneHbl Xtopu

Kog

69
88

KasakoB PycnaH KOpbeBuy
Canomartosa fapbsd OMutpreBHa

®.N.0.
(nonHOCTbIO)
KosbipuHa togmuna BacunobeBHa

bycapoBa Hatanna BUKTOpOBHa

Pasymeiiko MapuHa CepreeBHa

dénoposa CBeTnaHa MBaHOBHA

bontyweHko KOna BUKTopoBHa
MrHatosa MipuHa HukonaesHa
Mwnk EneHa HukonaesHa

HockoBa TaTbsiHa MuxalifioBHa
Eroposa CeT/fiaHa AHaTO/IbeBHa
bopo6oBa EneHa BukTopoBHa
OpyXuHnHa Hagexpaa AnekceeBHa
AcTabeBa AnnHa CepreeBHa

®.N.0. yyacTHuKa (MONHOCTbLIO)

JOo/MmKHOCTb

PykoBoauTtens PMO yuuTeneil pycckoro f3bika v nuTepatypsl, yuntens M()Y
«BepxHeKyaHrnHckas OOL»

NaBHbI crnieynanuct YnpaeneHus obpa3zoBaHuem agMuHUCTpaLnm
MYHULMNANbHOIO paitoHa «CpeTeHCKUI paitoH» 3abailkanbCKOro Kpas

Yyutenb pycckoro asbika unutepatypbl MOY «YcTb-Kapckas COLLI»

YuuTenb pycckoro Asbika u nutepatypbl MOY «Kokyiickaa COIJI No 1»

YuuTenb pycckoro Asbika n nutepaTtypbl MOY «Kokyiickaa COLL No 1»
Yuntenb pycckoro fasbika n nutepatypol MOY «CpeteHckad COLL Ne 1»
Y4yutesnb Pycckoro fAsbika n nutepatypbl MOY «HmxHeKyaHrnHckad OO LU »
YuuTenb pycckoro Asbika n nutepatypbl MOY «Kokyiickas COIJI Ne 2»
YuuTenb pycckoro fsbika n nutepatypbel MOY «Kokyiickaa COIJI No 2»
Y4yutenb pycckoro fA3bika n nutepatypoel MOY «BepxHekynapkuHckad COLU»
Yuntenb pyccKkoro fAsbika u nutepatypol MOY «BepxHekynapkuHckas COLLU»
Yuntenb pycckoro fA3bika u nutepatypol MOY «Martakanckaa OOIIl »

lKosa Knacc MakcumanbHbl i Pe3ynbTtar MecTo
6ann (6ann)
7 Knacchbl
MOY « AnnsHckaa OOLL» 7 70 20 7
MOY «BepxHeKy3aHrnHckas OOLL» 7 70 30.5 5



N

B OWON -

47

73

188

173

102

161

162

269
208

315

324
322
346

301

415
446

401

408

409

UeHckaa Japba AnekcaHApoOBHa

YcTuHoBa BukTtopua AHppeeBHa
XapuHa Hagexxga OnerosHa

KyapuHa TaTbaHa AHApeeBHa
KocTeipeBa KOnma HukonaesHa
babnuyesa AnaHa OnerosHa
bopucosa [lapba EBreHbeBHa

BropywuHa 3nbBupa CepreesHa

EBYeHKo [leHuc KOpbeBuy
[OHenpoBckasa TaTbsiHa Anbb6epTOBHaA

MwuHaeBa AHHa MuxalinoBHa

EBclokoBa Ennsaseta AMnUTpresHa
KonHuHa Hennun CepreesBHa
AHaHbWHa Banepuna BaHOBHa

CapxaH [luaHa ropeBHa

Ko3bipuHa EKaTepnHa EBreHoeBHa
YeHckasa AnvHa AHApeeBHa

Kapenos Bauecnas [leHncoBuy
depoceeBa ExkaTepuHa AMUTpUEBHa

OaHnnosa AHactacusa HOpbeBHa

MOY «BepxHekynapkuHckaa COLLU»

MOY «HwmxnekyaHrnHckas OOLLI»
MOY «Kokylickaa COIIl Nel»

8 knaccel
MOY «BepxHeKyaHrnHckaa OOLL1»

MOY «HwuxnekyaHrmHckaa 00111»
MOY «CpeteHckasa COLLI Nel»
MOY «MartakaHckad OOLL»
MOY «MartakaHckas OOLL»

9 Knaccbl
MOY « AnusitHckasa OOLW »

MOY «Kokyickaa COLL Nolx»
10 knaccel
MOY «Kokyiickas COLL Ne2»
MOY «¥YcTb-Kapckag COLU»
MOY «¥YcTb-Kapckaa COLU»
MOY «BepxHekynapknHckas COLL»

MOY «CpeTteHckas COLL Nelx»

11 knaccel
MOY «Kokyiickas COLL Ne2»
MOY «BepxHekynapknHckas COLL»

MOY «CpeTeHckad COLU Nel»
MOY «Kokyiickas COLL Nolx»

MOY «Kokyiickagd COLL Nels»

10

10
10
10

10

u

CekpeTtapb Xopu

70

70
70

85

85

85

85

85

101
101

96

96
96
96

96

91

91

91

91

91

26

34
31

21.5

50

21

21

5l

28

27,25
26,5

53

11,75

43,5
57,5

49

49,5



