Утверждаю Начальник Управления образованием администрации муниципального района

«Сретенский район» Ельчина С.Н.

ПРОТОКОЛ

заседания жюри муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам предмет русский язык

Дата проведения: «02» декабря 2019 г.

	Ф.И.О. (полностью)	Должность			
Председатель жюри	Козырина Людмила Васильевна	Руководитель РМО учителей русского языка и литературы, учитель МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»			
Секретарь жюри	Бусарова Наталия Викторовна	Главный специалист Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края			
	Разумейко Марина Сергеевна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Усть-Карская СОШ»			
	Фёдорова Светлана Ивановна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Кокуйская СОШ № 1»			
	Болтушенко Юлия Викторовна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Кокуйская СОШ № 1»			
	Игнатова Ирина Николаевна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Сретенская СОШ № 1»			
	Мик Елена Николаевна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»			
Памиличени	Носкова Татьяна Михайловна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Кокуйская СОШ № 2»			
Члены жюри	Егорова Светлана Анатольевна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Кокуйская СОШ № 2»			
	Боробова Елена Викторовна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Верхнекуларкинская СОШ»			
	Дружинина Надежда Алексеевна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Верхнекуларкинская СОШ»			
	Астафьева Алина Сергеевна	Учитель русского языка и литературы МОУ «Матаканская ООШ »			

No	код	Ф.И.О. участника (полностью)	школа	Класс	Максимальный	Результат	Место
п/п					балл	(балл)	
			7 классы				
1	69	Казаков Руслан Юрьевич	МОУ « Алиянская ООШ»	7	70	20	7
2	88	Саломатова Дарья Дмитриевна	МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»	7	70	30,5	5

3	47	Ченская Дарья Александровна	МОУ «Верхнекуларкинская СОШ»	7	70	26	6
4	73	Устинова Виктория Андреевна	МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»	7	70	34	4
5	8	Харина Надежда Олеговна	МОУ «Кокуйская СОШ №1»	7	70	31	5
		_ _	8 классы				
1	188	Кудрина Татьяна Андреевна	МОУ «Верхнекуэнгинская ООШ»	8	85	21,5	4
2	173	Костырева Юлия Николаевна	МОУ «Нижнекуэнгинская ООШ»	8	85	50	1
3	102	Бабичева Диана Олеговна	МОУ «Сретенская СОШ №1»	8	85	9	5
4	161	Борисова Дарья Евгеньевна	МОУ «Матаканская ООШ»	8	85	21	4
5	162	Вторушина Эльвира Сергеевна	МОУ «Матаканская ООШ»	8	85	21	4
	_		9 классы				
1	269	Евченко Денис Юрьевич	МОУ « Алиянская ООШ»	9	101	51	2
2	208	Днепровская Татьяна Альбертовна	МОУ «Кокуйская СОШ №1»	9	101	28	4
			10 классы				,
1	315	Минаева Анна Михайловна	МОУ «Кокуйская СОШ №2»	10	96	27,25	4
2	324	Евсюкова Елизавета Дмитриевна	МОУ «Усть-Карская СОШ»	10	96	26,5	5
3	322	Копнина Нелли Сергеевна	МОУ «Усть-Карская СОШ»	10	96	()	
4	346	Ананьина Валерия Ивановна	МОУ «Верхнекуларкинская СОШ»	10	96	53	1
5	301	Саржан Диана Игоревна	МОУ «Сретенская СОШ №1»	10	96	11,75	6
			11 классы	- 2			
1	415	Козырина Екатерина Евгеньевна	МОУ «Кокуйская СОШ №2»	11	91	43,5	4
2	446	Ченская Алина Андреевна	МОУ «Верхнекуларкинская СОШ»	11	91	57.5	1
3	401	Карепов Вячеслав Денисович	МОУ «Сретенская СОШ №1»	11	91	11	5
4	408	Федосеева Екатерина Дмитриевна	МОУ «Кокуйская СОШ №1»	11	91	49	2
5	409	Данилова Анастасия Юрьевна	МОУ «Кокуйская СОШ №1»	1.1	91	49,5	2

Секретарь жюри ______ Вугаровя